sup emineb fuit in bco Johes meaf  
 et corpis digni sic ipse moruit  
 sinceritate et clariorum am posside  
 et indistincto dignali in dila atque  
 corrupta virtute aqsim vifq al  
 tiffima qfplacone in spicoe pccis  
 matalibz mctu fiprim lucz qd  
 clare docet. **Abus** pco q cont som  
 et heda sup Joh dvan<sup>ta</sup> dicit Johes  
 singulari privilegio castitat me  
 ruit ut tclis alioz capet sit a  
 patre facit archana dca. **Et**  
 petro dicitur i ymo pmo dosto  
 Johes dicit. No imito tam pfunda  
 tam sup emineb ocuelaco dca vir  
 gini dca ut qui carnis sibi met  
 amputavit illeccbras felicio con  
 merto pccis dulced. cclspuapu  
 laxo delicio fruct addm igr pro  
 nacty est privilegia ut omib enpre  
 diond carum illud acie met per  
 tinget quo no ppha no pvaritza  
 no deniqz qd qua ab ipso mundi co  
 ordio ggnofit ritarne pporty appi  
 raffe. **Et** subdit mico bous Johes  
 et pccatoc dms et pccatoc dms  
 pccatoc voluim glia singulari p  
 tedit eloqui que no luxia pal  
 luit no libido corrupit p dignalis  
 mtegras pccatoc a corrupcionis  
 tytulo dca dca qui nuptial capte  
 tgalamu dca dca omz illeccbrz  
 carnaloz ardorem dca dca dca  
 culit dca dca volupte itag hemy  
 mltas cas qquibz sumit pbat  
 q dignas melior est mrimio  
**Sed** est dca q non d q lig  
 statz religionis sit melior statu  
 scclari no pnn pp aliud religioz  
 est omni scclari melior ymo

attingit sepe alique scclarem plibz  
 religioz melior e sic in ppo  
 licca dignas sit melior mrimio  
 no en optz q pp hoc omis dgo om  
 quigato sit melior ut quigata  
 ymo sit attinge q quigatoz ul co  
 dugata melior sit qua dgo t hoc  
 duplia tunc pny. **T. 22 q 142**  
 pmo copte ipis castitat si pille  
 qui e quigatoz hemy mag ad  
 dignitate pquadam si optz qua ille  
 qui actu e dgo. **Un dugg instruit**  
 dignem in bono quigali ut dicat  
 ego no sum melior qua abrah  
 p melior est castitas celibu qua  
 castitas nuptiaz. **Et** vax postea  
 p dca dca dca. **Un** ego nuc ago  
 ille maliz egisset situc agendz  
 fuisse. q aut illi tuc agerut sic  
 ego no agem caria si nuc agendz  
 est. **2o** q forte qui no est  
 dgo hemy aliqua excellencie vir  
 tute qua no hemy dgo. **Un dugg in**  
 libro dca dca dca. **No** sit virgo  
 qua vis pccatoc sit que pccatoc ne  
 forte pp aliqua sibi itagmra a fir  
 mitate no sit matura mrimio  
**Il** lauro mtr cui se pccatoc gestie  
 bat iam possit libere calice dca  
 passioz. **Tercio** q pccatoc aliqui  
 defectus qui comitai plet dignes  
 vnc quoz possi attinge dignem  
 esse mala. **Itam** dms **Albertus** magnus  
 sup dca maria pccatoc **Et** defectus  
 dignem et dca dca dca illor solu dca  
 ut pccatoc est pccatoc qui dca  
 plet cis tccp pp m dca vite et  
 mtegratam carnis et hoc sit lo q  
 quato bonu q quib inf hemy est co